
COD环保专用电热套

产品名称 COD环保专用电热套

公司名称 菏泽市祥龙电子科技有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 菏泽市北城牡丹新村518号（师专路东侧）

联系电话 86-05306203208 13001798277

产品详情

详细介绍 

 

招标   采购   kdm型电热套说明书

实用特点： 

本厂生产的各系列电热套，采用优质耐用高温玻璃纤维做绝缘材料，电热元件为封闭型，均包囊于绝缘
层内，电热套内装有保温隔热材料，热的利用率高、通常可以节电35%以上。因此具有省电，轻便，安
全，加热均匀，效率高，无明火，不易碰坏玻璃仪器等优点。它可配用各种烧瓶，烧杯，锥形瓶，适用
于科研、化工、油田、医药、大专院校和工矿等单位的化验室、分析室和实验室里的各种液体的加温、
保温、蒸馏等，它是理想的实用加热设备。  

技术性能： 

使用电压：220v  50hz 

最高温度：450℃ 

连续工作时间：高温时4-8小时；低温时24小时内连续工作。 

容量及相应功率：

  

毫升 

  

100 

  

250 

  

500 

  

1000 

  

200 

  

3000 

  

5000 

  

10000 
  

瓦 

  

70 

  

150 

  

200 

  

350 

  

450 

  

550 

  

700 

  

1000 

型号： 



1. dm型内热式玻璃纤维电热套（直热式）结构简单、使用方便，插上电源即可工作。 

2. kdm型连续可调控温电热套（调压式）在dm型的基础上，增加了调压电路，通过电压改变起到了调温的
目的，增强了使用性。 

3. zht型自动恒温电热套（调压恒温式）本型号kdh型的基础上，增加了恒温电热和电接点式水银温度计配
合就可达到恒温的目的。它的优点是接上电接点温度计（自配）就能恒温，取下就变成连续可调电压式
恒温，用途更加广泛。 

恒温范围：    0-100℃±1℃ 

              100-200℃±2℃ 

              200-300℃±5℃  

使用方法： 

观看整机面板，了解各开关接线柱的作用，开启电源开关，可调——固定开关在可调位置，电源插头接
入电源，轻轻旋转调压旋扭，可见指示灯明暗变化、电压变化。  

注意事项： 

第一次使用时冒白烟是正常现象、待无白烟后就可正常使用。 

受潮后，有时产生感应电、不要用手接触、待加热1-2分钟就可正常。 

旋扭只能旋转270°，不要用力过大、以致损坏。 

不调温时、可调——固定开关在固定位置相当于直热式、可延长其寿命。 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

