COD环保专用电热套

产品名称	COD环保专用电热套
公司名称	菏泽市祥龙电子科技有限公司
价格	面议
规格参数	
公司地址	菏泽市北城牡丹新村518号(师专路东侧)
联系电话	86-05306203208 13001798277

产品详情

详细介绍

招标 采购 kdm型电热套说明书

实用特点:

本厂生产的各系列电热套,采用优质耐用高温玻璃纤维做绝缘材料,电热元件为封闭型,均包囊于绝缘层内,电热套内装有保温隔热材料,热的利用率高、通常可以节电35%以上。因此具有省电,轻便,安全,加热均匀,效率高,无明火,不易碰坏玻璃仪器等优点。它可配用各种烧瓶,烧杯,锥形瓶,适用于科研、化工、油田、医药、大专院校和工矿等单位的化验室、分析室和实验室里的各种液体的加温、保温、蒸馏等,它是理想的实用加热设备。

技术性能:

使用电压: 220v 50hz

最高温度:450

连续工作时间:高温时4-8小时;低温时24小时内连续工作。

容量及相应功率:

毫升	100	250	500	1000	200	3000	5000	10000
瓦	70	150	200	350	450	550	700	1000

型号:

- 1. dm型内热式玻璃纤维电热套(直热式)结构简单、使用方便,插上电源即可工作。
- 2. kdm型连续可调控温电热套(调压式)在dm型的基础上,增加了调压电路,通过电压改变起到了调温的 目的,增强了使用性。
- 3. zht型自动恒温电热套(调压恒温式)本型号kdh型的基础上,增加了恒温电热和电接点式水银温度计配合就可达到恒温的目的。它的优点是接上电接点温度计(自配)就能恒温,取下就变成连续可调电压式恒温,用途更加广泛。

恒温范围: 0-100 ±1

 $100-200 \pm 2$

 $200-300 \pm 5$

使用方法:

观看整机面板,了解各开关接线柱的作用,开启电源开关,可调——固定开关在可调位置,电源插头接入电源,轻轻旋转调压旋扭,可见指示灯明暗变化、电压变化。

注意事项:

第一次使用时冒白烟是正常现象、待无白烟后就可正常使用。

受潮后,有时产生感应电、不要用手接触、待加热1-2分钟就可正常。

旋扭只能旋转270°,不要用力过大、以致损坏。

不调温时、可调——固定开关在固定位置相当于直热式、可延长其寿命。